

Barfoed Holding IVS

P.G. Ramms Alle 74, 1. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 08 48 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

Lars Barfoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Barfoed Holding IVS P.G. Ramms Alle 74, 1. tv. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 37 08 48 16 Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Lars Barfoed
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Copenhagen Counsellors Group ApS, ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at udøve virksomhed indenfor handel og service. I regnskabsåret har aktiviteten bestået i at eje anpartar i selskabets helejede datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -2.211 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 7.982 kr. mod 57.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2017, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	14/9 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-7.500	-2.211
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.832	59.544
Resultat før skat	6.332	57.333
1 Skat af årets resultat	1.650	0
Årets resultat	7.982	57.333
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.832	59.544
Disponeret fra overført resultat	-5.850	-2.211
Disponeret i alt	7.982	57.333

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>73.377</u>	<u>59.545</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.377</u>	<u>59.545</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>73.377</u>	<u>59.545</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>29.436</u>	<u>18.128</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.436</u>	<u>18.128</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.436</u>	<u>18.128</u>
	Aktiver i alt	<u>102.813</u>	<u>77.673</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1	1
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.376	59.544
5	Overført resultat	<u>-8.061</u>	<u>-2.211</u>
	Egenkapital i alt	<u>65.316</u>	<u>57.334</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.211	2.211
	Selskabsskat	<u>27.786</u>	<u>18.128</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.497</u>	<u>20.339</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>37.497</u>	<u>20.339</u>
	Passiver i alt	<u>102.813</u>	<u>77.673</u>

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	14/9 2015 - 31/12 2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.650	0
	-1.650	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 31. december 2017	1	1
Opskrivninger 1. januar 2017	59.544	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.832	59.544
Opskrivninger 31. december 2017	73.376	59.544
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	73.377	59.545
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Copenhagen Counsellors Group ApS	Frederiksberg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1	1
	1	1
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	59.544	0
Resultatandel	13.832	59.544
	73.376	59.544

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-2.211	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.850</u>	<u>-2.211</u>
	<u>-8.061</u>	<u>-2.211</u>